
VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ 
PLOŠINA E07





Použití: interní i externí

Zdvih: 14,6 m

Nosnost: 400 kg

Rychlost: 9 m/min.

Příkon: 1,5 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA E07
Velmi pohodlně i do více pater
Pohodlně do patra? Sám nebo současně s doprovo-
dem? Výtahem? NE, vertikální zdvižnou plošinou! 
Z  pohledu uživatele mezi nimi nepoznáte rozdíl 
a přitom se od sebe výtahy a vertikální plošiny to-
lik liší. Plošiny jsou podstatně levnější, nepotřebují 
žádné jámy ani hlavy šachet, mnohdy nepotřebují 
vůbec žádné stavební úpravy nebo jen minimální, 
a montáž je otázkou jen několika pracovních dnů 
a ne týdnů. A přitom vám poskytnou stejnou služ-
bu jako klasický výtah. Do příslušného patra vás 
doveze, na vozíku nebo bez něj, pohodlně a třeba 
i s nákupem. S plošinou E07 dokonce do výšky zdvi-
hu 15 metrů. Tato vertikální plošina je hydraulic-

ká a zajistí vám tedy velmi plynulý a tichý provoz 
s možností sestupu do nejnižšího patra i v případě 
výpadku elektrického proudu. Instaluje se nejen 
v interiéru, ale velmi často v exteriéru, takže vám 
z vašeho obytného prostoru nesebere ani kousek, 
naopak vám ho rozšíří. E07 je velmi spolehlivé zaří-
zení, a to i v nepříznivých povětrnostních podmín-
kách. Je totiž vybaveno ohřevem hydraulického 
oleje pro případ i  opravdu tuhých mrazů. Šachta 
je ocelová s výplněmi bezpečnostním sklem, může 
však být i zděná. Záleží jen na vaší volbě. Široká do-
plňková výbava i možnost různého barevného pro-
vedení uspokojí jistě i náročné uživatele.



PŘEDNÍ VSTUP BOČNÍ VSTUP

ČELNÍ POHLED BOČNÍ POHLED

C

Vn
ěj

ší
 ro

zm
ěr

 o
pl

áš
tě

ní
 =

 P
 +

 C
 *

 +
 3

28

Vn
ěj

ší
 ro

zm
ěr

 o
pl

áš
tě

ní
 =

 P
 +

 C
 +

 3
28

Vnější rozměr opláštění = L + (2 × C) + 116

Vnější rozměr opláštění = L + C + C * + 116

22
70

225

67

20

Prostor pro 
píst a vodítka

Vertikální 
patrový ovladač

Zd
vi

h

14
0

20
15

10
8

3

H
lo

ub
ka

 já
m

y

Délka jámy
50 50

M
in

im
ál

ní
 v

ýš
ka

 h
la

vy
 š

ac
ht

y

Vnější rozměr opláštění
samonosné konstrukce

Max. světlá šířka 

M
ax

. s
vě

tl
á 

ší
řk

a 

22
5

C
 *

C C *C

C
22

5

L

P

L

P

Údaje jsou orientační a nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo na provádění změn, které bude považovat za vhodné. V případě, že jsou skutečné rozměry 
místa instalace menší než rozměry uvedené, kontaktujte technické oddělení fi rmy VECOM za účelem speciální varianty.

STANDARTNÍ ROZMĚRY PLOŠINY

L (Délka) 1250 1400 1460 1300

P (Hloubka) 1000 1100 1170 1030

PLOŠINA BEZ STĚNY KABINY C = C* = 20

PLOŠINA SE STĚNOU KABINY C = 40

PLOŠINA SE STĚNOU KABINY C* = 20

800 100 659 bezplatná infolinka  

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA E07


